



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fairwater Marine Broker ApS

Store Kongensgade 42, 1264 København

CVR-nr. 31 32 93 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Mats Robert Öhman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fairwater Marine Broker ApS

Store Kongensgade 42

1264 København

CVR-nr.: 31 32 93 61

Stiftet: 17. marts 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

14. regnskabsår

Direktion

Mats Robert Öhman

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088.521 kr. mod 1.084.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.237 kr. mod 41.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.088.521	1.084.674
1 Personaleomkostninger	-915.188	-990.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.129	-4.222
Driftsresultat	114.204	90.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.901	-15.514
Resultat før skat	109.303	74.593
3 Skat af årets resultat	-27.066	-33.283
Årets resultat	82.237	41.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.237	41.310
Disponeret i alt	82.237	41.310



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	298.817	196.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	298.817	196.162
6	Deposita	120.000	320.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	320.800
	Anlægsaktiver i alt	418.817	516.962
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.017	378.017
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.936	249.110
	Udsbudte skatteaktiver	1.256	96
	Andre tilgodehavender	301.557	204.553
	Tilgodehavender i alt	991.766	831.776
	Likvide beholdninger	157.558	7.832
	Omsætningsaktiver i alt	1.149.324	839.608
	Aktiver i alt	1.568.141	1.356.570



Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	171.382	89.145
	Egenkapital i alt	296.382	214.145
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	31.563
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	24.226	26.092
	Anden gæld	1.227.533	1.064.770
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.759	1.110.862
	Gældsforpligtelser i alt	1.271.759	1.142.425
	Passiver i alt	1.568.141	1.356.570

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	47.835	172.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.310	41.310
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	89.145	214.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.237	82.237
	125.000	171.382	296.382



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.291	976.038
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.897</u>	<u>14.307</u>
	915.188	990.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.901</u>	<u>15.514</u>
	4.901	15.514
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.226	26.092
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.160</u>	<u>7.191</u>
	27.066	33.283
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>186.092</u>	<u>186.092</u>
Kostpris 31. december 2021	186.092	186.092
Afskrivninger 1. januar 2021	<u>-186.092</u>	<u>-186.092</u>
Afskrivninger 31. december 2021	-186.092	-186.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	200.384	0
Tilgang i årets løb	161.784	200.384
Kostpris 31. december 2021	362.168	200.384
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.222	0
Årets afskrivninger	-59.129	-4.222
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-63.351	-4.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	298.817	196.162
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	320.800	320.800
Afgang i årets løb	-200.800	0
Kostpris 31. december 2021	120.000	320.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	120.000	320.800
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået et lejeforhold på Store Kongensgade 42 st. tv.. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1 .november 2022.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt om leasing af automobil. Den samlede leasingforpligtelse udgør på balancedagen t.kr. 99.		


